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Өзектілігі:  

Мамандарды ғылыми-тілдік даярлау проблемасы бойынша зерттеулердің 

жеткіліксіздігі білім беру жүйесіндегі тәжірибе негізінде, оның ішінде цифрлық 

технологияларды қолдану бойынша эксперименттік ізденістер мен педагогикалық 

шешімдерді талап етеді. Цифрлық ақиқат негізінде технологиялық шешімдердің дамуын 

қамтамасыз ету маңызды, бұл техникалық университеттегі білім беру бағдарламалары 

шеңберінде ғылыми-тілдік дайындықты едәуір жақсарта алады. Осы тұрғыда ғылыми тілді 

оқытудың автоматтандырылған бағдарламалық өнімдерін енгізу арқылы ғылыми-кәсіби 

даярлық моделін құру ең өзекті болып отыр. 

Жобаның мақсаты болашақ маманның адами капиталының ғылыми-

шығармашылық әлеуетін іске асыру үшін білім беру жүйесінің цифрлық трансформациясы 

жағдайында техникалық бейіндегі мамандарды ғылыми-кәсіби тілдік даярлауды 

қарқындату моделін әзірлеу және енгізу болып табылады. 

Күтілетін және қол жеткізілген нәтижелер: 

➢  кәсіптік-техникалық дискурс саласындағы ғылыми стильдің негізгі тілдік 

құралдары анықталды;  

➢  техникалық бейін маманының ғылыми-кәсіптік қызметінің негізгі түрлері 

анықталды;  

➢  лингвистикалық білім берудің цифрлық трансформациясының негізгі 

факторлары анықталды;  

➢  техникалық профиль мамандары үшін коммуникацияның ғылыми 

дискурсының сипаттамаларына жіктеу жасалды; 

➢  іс-шара кәсіби-техникалық коммуникацияның ғылыми дискурсына сәйкес 

техникалық ЖОО-дағы білім беру тілдік жағдайына баға берді; 

➢  техникалық мамандарды ғылыми-кәсіптік даярлаудың лингводидактикалық 

ережелері анықталды. 
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Авторлық құқық объектісіне құқықтарды мемлекеттік тіркеу туралы куәліктер: 

 

Әлеуетті пайдаланушыларға арналған ақпарат: Зерттеу нәтижелері техникалық 

салаларда ғылыми-кәсіптік тілді оқыту бойынша дайын цифрлық бағдарлама түрінде 

коммерцияландырылады және ғылыми білімді дамытуға қажетті тыңдаушылардың кең 

ауқымына ұсынылады. Цифрлық бағдарлама техникалық салалармен, өндіріспен 

байланысты болашақ мамандар санатында ғана емес, сонымен қатар біліктілігін арттыруды 

қажет ететін жұмыс істеп тұрған өндірістік инженерлерде, сондай-ақ бейресми білім беру 

бағдарламаларының тыңдаушылары ретінде тілек білдірушілердің кез келген санатында 

үлкен қызығушылық тудыруы мүмкін. 

 

Қолдану саласы: жобаның нәтижелерін жоғары білім педагогикасы, лингвистика, 

психология сияқты ғылым салаларында қолдануға болады, сонымен қатар әртүрлі тілдік 

сараптамалар жүргізу үшін қызықты болуы мүмкін. 
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